
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-032

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS, por intermédio do(a) 
Pregoeiro(a), torna público o resultado do Pregão nº 9/2017-032. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) 
seguintes licitant(s):

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              

Item: 00001 -  UNIFORME  OPERACIONAL COMPOSTO DE CALÇA E GANDOLÃO MANGA COMPRIDA
              MODELO COMBAT                                                     
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 325,000 (Trezentos e Vinte e Cinco Reais).      

Item: 00002 - GORRO PROFISSIONAL                                               
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 25,000 (Vinte e Cinco Reais).                   

Item: 00003 - CAMISETA ANTI-PILLING                                             
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 36,000 (Trinta e Seis Reais).                   

Item: 00004 - CINTO DE PASSEIO                                                 
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 21,000 (Vinte e Um Reais).                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

Item: 00005 - CINTO DE GUARNIÇÃO                                               
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 60,000 (Sessenta Reais).                        

Item: 00006 - PORTA ALGEMA                                                     
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 19,000 (Dezenove Reais).                        

Item: 00007 - PORTA TONFA DE PERNA                                             
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 55,000 (Cinquenta e Cinco Reais).               

Item: 00008 - ESPARGIDOR PSI                                                   
              Quantidade: 10,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 170,000 (Cento e Setenta Reais).                

Item: 00009 - CAPAS DE CHUVA DE NYLON                                          
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 220,000 (Duzentos e Vinte Reais).               

Item: 00010 - LANTERNA TÁTICA                                                  
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).                 

Item: 00011 - COLETE REFLETIVO                                                 
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 28,000 (Vinte e Oito Reais).                    

Item: 00012 - ALGEMA                                                           
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 170,000 (Cento e Setenta Reais).                

Item: 00013 - BASTÃO TIPO TONFA                                                
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                        

Item: 00014 - COTURNO TÁTICO                                                   
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 10:20:19                    

              Adjudicado para: COLARES  INDUSTRIA  E  COMERCIO  EIRELI -ME, pelo
              menor lance de R$ 240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).            

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) JOÃO DA CUNHA ROCHA, autoridade competente do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO 
TOCANTINS, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              

Item: 00001 -  UNIFORME  OPERACIONAL COMPOSTO DE CALÇA E GANDOLÃO MANGA COMPRIDA
              MODELO COMBAT                                                     
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              325,000 (Trezentos e Vinte e Cinco Reais).                        

Item: 00002 - GORRO PROFISSIONAL                                               
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              25,000 (Vinte e Cinco Reais).                                     

Item: 00003 - CAMISETA ANTI-PILLING                                             
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              36,000 (Trinta e Seis Reais).                                     

Item: 00004 - CINTO DE PASSEIO                                                 
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              21,000 (Vinte e Um Reais).                                        

Item: 00005 - CINTO DE GUARNIÇÃO                                               
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              60,000 (Sessenta Reais).                                          

Item: 00006 - PORTA ALGEMA                                                     
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              19,000 (Dezenove Reais).                                          

Item: 00007 - PORTA TONFA DE PERNA                                             
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              55,000 (Cinquenta e Cinco Reais).                                 

Item: 00008 - ESPARGIDOR PSI                                                   
              Quantidade: 10,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              170,000 (Cento e Setenta Reais).                                  

Item: 00009 - CAPAS DE CHUVA DE NYLON                                          
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              220,000 (Duzentos e Vinte Reais).                                 

Item: 00010 - LANTERNA TÁTICA                                                  
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              85,000 (Oitenta e Cinco Reais).                                   

Item: 00011 - COLETE REFLETIVO                                                 
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              28,000 (Vinte e Oito Reais).                                      

Item: 00012 - ALGEMA                                                           
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              170,000 (Cento e Setenta Reais).                                  

Item: 00013 - BASTÃO TIPO TONFA                                                
              Quantidade: 6,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              40,000 (Quarenta Reais).                                          

Item: 00014 - COTURNO TÁTICO                                                   
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   

              Situação: HOMOLOGADO em 21/09/2017 às 10:31:44                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

              Homologado para: COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME, C.N.P.J.
              nº 21.309.326/0001-75, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).                              

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS.

 BOM JESUS DO TOCANTINS - PA, 21 de Setembro de 2017

 MARIA DO SOCORRO CASTRO ALBUQUERQUE 
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS


		2017-11-09T16:49:12-0300
	MARIA DO SOCORRO CASTRO ALBUQUERQUE:20796030359




